
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia II naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zm.)  i § 4 pkt 2 uchwały nr LX/423/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie  określenia zasad udzielania dotacji celowej w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie” realizowanego na 
terenie Gminy Drzewica  w latach 2023-2025 (Dz. Urz. Woj. Łódź  z 2023 r. poz. 5714).zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam II nabór wniosków o udzielanie dotacji celowej w ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy Drzewica w latach 2023-2025. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 2. Określam Regulamin II naboru wniosków o udzielanie dotacji celowej w ramach Programu Priorytetowego 
"Ciepłe Mieszkanie" realizowanego na terenie Gminy Drzewica w latach 2023-2025, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 7D278347-0DE6-4DA8-8051-C59A17849A41. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


